segunda-feira, 8 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00359 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA/BA
AVISO DE CANCELAMENTO DO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

Nº 016/2019.
A Prefeitura de Ruy Barbosa - BA torna público o CANCELAMENTO do Pregão Presencial nº
016/2019 realizado através do Processo Administrativo 121B/2019, por motivos de interesse da
administração pública, visando ainda atender aos Princípios da Publicidade, Veracidade, Moralidade,
Discricionariedade, Eficiência, Isonomia, Impessoalidade e Competitividade. Quaisquer informações
disponíveis através do e-mail: licitacao@ruybarbosa.ba.gov.br ou pelo telefone (75) 3252 1043. Ruy
Barbosa- BA, 04 de abril de 2019. Felippe Simões Lopes Santos – Pregoeiro.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

3337DBC45F12D1D1E0CAEB4657FE1E94

		2019-04-08T14:06:01-0300